
 

令和 7 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 ミッドアルファ 

大阪市北区梅田 1-11-4-900 

Tel 06-6348-3777 

Fax 06-6348-5333 

 

夏季休暇のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季休暇につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆ 夏 季 休 暇 期 間  

令和 7 年 8 月 9 日（土）～ 令和 7 年 8 月 17 日（日）（9 日間） 

※上記期間中は事務所の営業は休ませていただきますが、お請けした現場

は平常通りとさせて頂きます。 
 

◎ご注文についてのお願い 

夏季休暇中・休暇明け（8 月 9 日～18 日）のご注文については、 

令和 7 年 8 月 8 日（金）AM 12：００迄にご発注頂きますようお願い申し上げます。 

 

当該期間中（8 月 9 日～8 月 17 日）のクラウド発注・メール･FAX でのお問い合わせに

つきましては、8 月 18 日(月)より順次対応させていただきます。 

 

                                     以上 


